РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017 № 46-п
г. Шуя

О внесении изменений  в постановление Администрации Шуйского муниципального района от  22.10.2012  № 598 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шуйского муниципального района»
 В связи с кадровыми изменениями Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 22.10.2012  № 598 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шуйского муниципального района», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития Шарова С.Ю.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава Шуйского муниципального района
             С.А. Бабанов
                                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                                   от 01.02.2017 № 46-п
                                                                                                Приложение № 2

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                                   от  22.10.2012 № 598
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	 N

п/п
	Фамилия, имя,

   отчество
	           Должность
	Телефон (служебный)

	1
	Шаров
Сергей

Юрьевич
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации, начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района
	4-10-09

	2
	Николаенко  Вячеслав Васильевич
	Заместитель   главы администрации Шуйского муниципального района
	3-29-07

	3
	Лавренова Наталья Александровна
	Секретарь комиссии- ведущий  специалист отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района
	3-30-42

	Члены комиссии

	Подкомиссия по  рациональному размещению производственных сил

	4
	Ушаков
Сергей Васильевич
	Руководитель   подкомиссии по рациональному        размещению производительных сил -  директор Обособленного структурного подразделения  «Колобовская текстильная фабрика"  ООО «ПП «Фабрика  Красина»
	3-23-02

	5
	Холмов

Виктор

Леонидович
	Директор ООО "Васильевский лесокомбинат"
	4-21-94

	Подкомиссия  по устойчивости топливно-энергетического комплекса,                                                       промышленного производства и транспортной системы

	6
	Казарин

Сергей

Павлович
	Руководитель  подкомиссии   по устойчивости

топливно-энергетического комплекса, промышленного производства  и транспортной

системы – начальник отдела муниципального   хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района
	3-30-44

	7
	Власов
Алексей

Николаевич
	Член  подкомиссии  -  начальник Шуйских РЭС
	3-07-53

	8
	Виноградов

Александр

Дмитриевич
	Директор ООО "Автоперевозки"
	4-69-63

	9
	Забегалов

Александр

Александрович
	Руководитель подкомиссии по устойчивости социальной сферы - директор ООО  "Теплотехническая компания"
	2-57-47

	10
	Крайкин
Андрей

Витальевич
	Член подкомиссии – главный инженер предприятия          "Шуямежрайгаз"
	3-19-64

	11
	Климов
Валерий

Борисович
	Директор ООО «Водоканализационное хозяйство"
	2-50-98

	Подкомиссия по устойчивости  агропромышленного комплекса,                                                                                   сферы обращения и услуг

	12
	Ширшов

Михаил

Васильевич
	Руководитель подкомиссии   по устойчивости  агропромышленного комплекса, сфер  обращения и услуг  -  начальник отдела сельского хозяйства и  развития  сельских территорий  администрации Шуйского муниципального района
	3-87-94

	13
	Асташина Наталья Владимировна
	Главный специалист отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий          администрации Шуйского муниципального района
	4-17-96

	14
	Засорина
Ольга Геннадьевна
	Главный  специалист   отдела сельского  хозяйства и развития сельских  территорий администрации Шуйского муниципального района
	4-17-96

	Подкомиссия по устойчивости социальной среды

	15
	Паначина
Эльвира Александровна
	Руководитель   подкомиссии   по устойчивости социальной сферы – начальник   отдела социально-культурной   политики администрации  Шуйского муниципального района
	4-40-03

	16
	Мисаль

Федор

Федорович
	Заместитель   главного    врача ОГБУЗ «Шуйская ЦРБ»
	4-20-16

	17
	Сонин

Валерий

Александрович
	Председатель правления Шуйского РайПО
	4-70-31

	Подкомиссия по устойчивости управления

	18
	Коровкин

Сергей

Геннадьевич
	Руководитель  подкомиссии   по устойчивости    управления - начальник линейно-технического цеха г. Шуя
	3-15-24

	19
	Гордеева
Ирина Валентиновна
	Член подкомиссии – ведущий специалист отдела муниципального хозяйства и градостроительной деятельности администрации Шуйского муниципального района
	4-34-67